
Uchwała Nr 1392/277/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 sierpnia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie projektu „Portal korporacyjny Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – platforma cyfrowa  

e - usług” planowanego do zgłoszenia w roku 2012 do dofinansowania ze środków  

w ramach Działania 2.2 „Rozwój e - usług” Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i 5 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), 

w związku § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1546/179/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 lipca 2012 r.  

w sprawie projektu „Portal korporacyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie – platforma cyfrowa e - usług” planowanego do zgłoszenia  

w roku 2012 do dofinansowania ze środków w ramach Działania 2.2 „Rozwój e - usług” 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013, w § 2  

w ust. 4 po pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w następującym 

brzmieniu: 

„3) Aleksandra Świętochowskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji                                 

ds. Administracyjno – Gospodarczych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 
 


